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Etykieta do oznaczania opakowań lodów i mrożonek 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta do oznaczania 
opakowań lodów i mrożonek. 

Istotą wzoru przemysłowego jest kompozycja graficzna i 
kolorystyczna, która w połączeniu z zestawem słowno-graficznym bardzo 
sugestywnie oddziaływuje na odbiorców towaru, na którym jest 
umieszczona. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
rysunku i  na i  załączonym materiale ilustracyjnym. 

Dokumentacja rysunkowa przedstawia na fig. 1 widok od czoła etykiety 
do oznaczania opakowań lodów i mrożonek, fig. 2 - wido k od czoła 
odmiany etykiety jak na fig. 1. 

Materiał ilustracyjny przedstawiony na fig. 3 stanowi kolorową odbitkę 
etykiety jak na fig. 1, fig. 4 - jest kolorową odbitką odmiany etykiety jak 
na fig. 2. 

Etykieta d o oznaczania opakowań lodów i mrożonek według wzoru 
przemysłowego ma cechy istotne wzoru przemysłowego charakteryzujące 
się tym, że przedstawi a powierzchni e wąskiego prostokąta, będącego w 
położeniu pionowym. Na górnej części powierzchn i prostokąta 
umieszczony jest w układzie pionowym zestaw wyrazów, na górze 
„POLARIS", a pod nim na całej jego szerokości wyraz „ICE" o znacznych 
wymiarach. Litery wyrazów tego zestawu mają krój zdobniczy, 
zaznaczone grubą linią z obrysem krawędzi liter. W wyrazie „ICE" litera 
„C" styka się z pozostałymi literami „I" i „E", tworząc jedną zwartą 
kompozycje graficzną. 



W dolnej części powierzchni prostokąta, znajduje się element graficzny 
znaku przedstawiający gorę lodową, na której stoi biały niedźwiedź 
wpatrzony w widoczną na niebie gwiazdę polarną. 

Istotą wzoru przemysłowego jest również kolorystyka etykiety, w której 
powierzchnia góry lodowej, niedźwiedzia, gwiazdy polarnej i obrysu liter 
jest białą pozostała powierzchnia prostokąta - granatowa , jak 
uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 1 i  w materiale ilustracyjnym 
fig. 3. 

Odmianą etykiety jak na fig. 1 jest etykieta według wzoru 
przemysłowego, której cechy istotne wzoru przemysłowego charakteryzują 
się tym, że n a górnej części powierzchni prostokąta umieszczony jest w 
układzie pionowym zestaw wyrazów, na górze „POLARIS":, a pod nim, 
na całej jego szerokości wyraz „ICE" o znacznych wymiarach. Litery 
wyrazów tego zestawu mają krój zdobniczy, zaznaczone grubą linią z 
obrysem krawędzi liter, przy czym zestaw wkomponowany jest na 
powierzchni prostokątnej oddzielonej ramką od zewnętrznych krawędzi 
wąskiego prostokąta. 

Istotą wzoru przemysłowego jest również kolorystyka etykiety, i tak: 
powierzchnia góry lodowej, niedźwiedzia, gwiazdy polarnej, górnego 
prostokąta - biała , powierzchnia obrysu liter i pozostała powierzchnia 
wąskiego prostokąta - granatowa , jak uwidoczniono na załączonym 
rysunku fig. 2 i w materiale ilustracyjnym fig. 4. 

Etykieta według wzoru przemysłowego, ze względu na 
charakterystyczną kompozycje graficzną i kolorystyczną, bardzo 
sugestywnie oddziaływuje na odbiorców lodów i mrożonek, kojarząc 
niedźwiedzia polarnego i gwiazdę polarną z niską temperaturą. 

Etykieta ma wysokie walory estetyczne i zdobnicze, może być 
umieszczana zarówno na opakowaniach foliowych, jak i na 
powierzchniach opakowań przestrzennych. 












	PL8537S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


